

2023-10-13

TJÄNSTESKRIVELSE

Dnr: FRN-2023-00048

## Politikerinitiativ - Materialförvaring vid fotbollsplaner

*Inkom den 24 maj 2023 av Ella Tegsten, (S)*

### Förslag till beslut

1. Fritidsnämnden noterar att ett arbete i linje med förslaget i initiativet redan pågår. Politikerinitivet är med detta besvarat.

### Sammanfattning av ärendet

Det finns logistiska problem för föreningslivet när det kommer till de mindre bollplanerna i kommunen då dessa saknar förvaringsmöjligheter. Förslaget i initiativet är att kommunen ska uppföra materialförvaring vid de mindre planerna där det behövs. Kultur- och fritidsenheten har fått in önskemål från två föreningar om förvaring. I enlighet med de två föreningarnas önskemål har kommunen beslutat att köpa in förvaringslådor som ska ställas ut, testas och utvärderas. Bedömningen är därför att det redan pågår ett arbete i linje med initiativet.

### Förslagen i politikerinitiativet

Vid fritidsnämndens sammanträde den 24 maj 2023 lämnade Ella Tegsten, (S) in ett politikerinitiativ. I politikerinitiativet föreslås att

- att Nacka kommun upprättar materialförvaring vid de fotbollsplaner där behov finns.

### Enhetens utredning och bedömning

I politikerinitiativet skriver Ella Tegsten (S) att det finns logistiska problem för föreningslivet när det kommer till de mindre bollplanerna i kommunen då dessa saknar förvaringsmöjligheter och förslaget i initiativet är att kommunen ska uppföra materialförvaring vid de mindre planerna där det behövs.

Kultur- och fritidsenheten har fått in önskemål från två föreningar om att tillskapa förvaring på ett par av kommunens mindre planer för att underlätta för föreningarna att nyttja dessa planer. Föreningarna har främst önskat förrådsbyggnader eller containers. Dock kräver all form av byggnation som är över 1.20 meter och som går att gå in i bygglov för att uppföras eller ställas upp på en plats. Kultur- och fritidsenheten har därför bedömt att större förvaring som ett förråd eller container inte är aktuellt att ställa ut. Enheten har i stället tittat på mindre förvaringslådor som är slitstarka och klarar av av

stå utomhus året runt. Denna typ av lådor skulle kunna placeras ut vid mindre bollplaner utan bygglov och rymma ett bollnät, koner och annat material. Föreningarna skulle själva hålla med lås och ansvara för materialet de förvarar där i. Kommunen kommer inte att vara ersättningskyldiga för eventuellt stulet material. Enheten bedömer dock att det finns en viss risk för att materialförvaring, oavsett sort, kommer att utsättas för skadegörelse. Föreningslivet är positiva till att testa denna typ av förvaring och i enlighet med de två inkomna önskemålen har kultur- och fritidsenheten beslutat att köpa in och testa denna typ av förvaring.

Enheten gör utifrån ovan redovisning bedömningen att intentionen i politikerinitiativet redan uppfylls och därmed ska anses besvarat.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Förslag till beslut innebär inga ekonomiska konsekvenser.

### **Konsekvenser för barn**

Förslag till beslut innebär inga konsekvenser för barn.

### **Handlingar i ärendet**

Tjänsteskrivelse daterad den 13 oktober 2023

Bilaga Politikerinitiativ 24 maj 2023

Anders Mebius  
Kultur- och fritidsdirektör  
Stadsledningskontoret

Anna Kristiansson  
Utvecklingsledare  
Kultur- och fritidsenheten